1866-2023 de fecha 26 de octubre de 2023 comunicado al 
pagador de PLANES E INVERSIONES DE LA PAZ. Ofíciese en tal sentido. 

TERCERO:  ENTREGAR los depósitos judiciales al demandado CESAR ANTONIO PANTALEON 
URBINA identificado con C.C 88.240.977, por valor de UN MILLON CIENTO SESENTA Y CINCO MIL 
QUINIENTOS UN PESOS M/CTE ($1.165.501) relacionado así: 

mailto:j01pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE 

DE CÚCUTA 

Calle 16 No.12-06 Barrio La Libertad 
j01pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co